• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 30 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 133/2024: CONCEDER A PEDIDO, PRORROGAÇÃO DE LICENÇA SEM VENCIMENTO, A SERVIDORA

CARLA PEDREIRA DA SILVA STEIN, QUE EXERCE A FUNÇÃO DE ATENDENTE DE CLASSE, CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS

SEMANAIS, A PARTIR DE 02 DE MAIO DE 2024 A 02 DE MAIO DE 2026, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Prefeitura Municipal de lpir5
Estado da Bahia
CNPJ 14.042.659/0001 -15
f2od`  BA  052,  Ktvt  86  -Centro  Administrativo.
Ipira  -BA.  44600-COO

Publlcado no

PORTARIA N° 133,  DE 29 DE ABRIL DE 2024.
`.as`:'.iEEE

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  IPIRA,  Estado  da  Bahia,  no  uso
de  suas  atribuic6es  legais  que  lhes  sao  conferidas  pelo Art.  92,  lnciso  Ill  da  Lei
Organica do Municipio;

RESOLVE:

Art.   1°  -   Conceder  a   pedido,   prorrogacao   de   LICENCA   SEM
VENCIMENTO,   a   servidora   CARLA  PEDREIRA  DA  SILVA  STEIN,   que
exerce  a  funeao  de  ATENDENTE  DE  CLASSE,  com  carga  horar.ia  de  40
horas semanais, matricula n° 12095, a partir de 02 de maio de 2024 a 02 de
maio de 2026,  [otada na Secretaria de Educaeao do Municipio de  lpira/BA.

Art.  2° -  Esta  Portaria  passa  a vigorar a  partir do dia  02  de  maio de  2024,
revogando-se as disposic6es em contfario.

Gabinete do Prefeito Municipal de lpira, em 29de|bril de 2024.

Profeito Municipal

iiiiEE
EiiE i

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

30 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 83

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-30T10:49:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182